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Til Farsund kommune

Vedrørende: Høringsuttalelse – kommuneplanens samfunnsdel og 
planprogram

Jeg ønsker med dette å komme med innspill til arbeidet med 
kommuneplanens samfunnsdel og planprogrammet som nå er lagt ut til 
offentlig ettersyn.

Planarbeidet vil legge viktige føringer for fremtidig utvikling i kommunen, og 
det er derfor avgjørende at hensynet til trafikksikkerhet, bomiljø og barn og 
unges oppvekstvilkår blir tillagt betydelig vekt.

Et hovedanliggende gjelder området ved Skjolnes og den allerede 
eksisterende avfallsstasjonen. Denne virksomheten medfører betydelig 
tungtrafikk og økt trafikkmengde på fylkesveien i området. Veien har høy 
fartsgrense og er etter mitt syn allerede belastet på en måte som skaper 
utrygghet for beboere, hytteeiere og særlig barn.

Området brukes av familier, fastboende og fritidsbeboere gjennom hele året. 
Det finnes boliger og hytter tett opptil veien, og dagens trafikksituasjon kan 
tidvis oppleves som farlig. Det er ved flere tidligere anledninger sendt inn 
klager og bekymringsmedinger fra flere beboende i området ift. høy 
fartsgrense på strekningen.

Økt aktivitet eller videre utvikling som genererer ytterligere trafikk vil kunne 
forverre en allerede utfordrende situasjon.
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Jeg mener derfor at kommunen må:

• legge langt større vekt på trafikksikkerhet i området rundt Skjolnes
• gjennomføre grundige trafikale konsekvensutredninger før ytterligere 

utbygging eller utvidelse vurderes
• vurdere samlet belastning fra eksisterende virksomhet før nye tiltak 

tillates
• prioritere trygg ferdsel for barn, syklister og gående
• vurdere behov for redusert fartsgrense, trafikksikringstiltak og tryggere 

løsninger for myke trafikanter
• vurdere mulig negativ påvirkning på natur og dyreliv

Plan- og bygningsloven stiller krav om at planlegging skal fremme 
bærekraftige løsninger og ivareta hensynet til helse, sikkerhet og gode 
nærmiljø.

Jeg vil også understreke at kommuneplanens samfunnsdel bør beskytte 
eksisterende boområder og fritidsområder mot utvikling som reduserer 
livskvalitet, trygghet og naturverdier. I tillegg til økt trafikk vil dette også gi 
økte utslipp og påkjenning for natur og dyreliv. 

At man trenger nye arbeidsplasser og industri i Farsund er fullt forståelig, og 
jeg er støttende til dette - men har lite forståelse for at industriområdet skal 
utvides helt ned til parkeringsplassen ved Paradisbukta. I dette området har vi 
over flere tiår også vitnet et mangfoldig dyreliv – med flere fuglearter, bevere, 
frosker og padder. 

Jeg ber derfor om at de overnevnte forholdene tas med i det videre 
planarbeidet, og at hensynet til trafikksikkerhet, nærmiljø og natur gis 
vesentlig større tyngde i vurderingene.

Med vennlig hilsen

Arleen Wintersborg, grunneier
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